Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
ИНН 7701123456, КПП 770101001, ОКПО 98765432

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 1
о невыплате премии
Москва
 19.05.2025

В связи с тем, что к менеджеру Ивановой И.И. было применено дисциплинарное взыскание в виде выговора (приказ от 19.05.2025 № 1), на основании пункта 6.4 Положения о премировании ООО «Элипс» от 01.01.2019 и пункта 4.2 трудового договора от 01.01.2019 № 15-ТД, заключенного с Ивановой И.И.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Не начислять и не выплачивать менеджеру Ивановой И.И. премию по итогам работы за май 2025 года.
2. Ответственному за кадровый учет С.С. Сидоровой ознакомить с настоящим приказом в течение пяти рабочих дней с момента его издания бухгалтера по расчету заработной платы Антохина А.А.  и менеджера Иванова И.И. под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основания:
Служебная записка старшего администратора Гномова Г.Г. от 19.05.2025.
	Генеральный директор

	П.П. Петров

	С приказом ознакомлен:

	менеджер

	И.И. Иванова

	19.05.2025

	Бухгалтер по расчету заработной платы

	С.С. Сидорова

	19.05.2025